

Ludvig & Co. Holding ApS

Vølundsvej 6A
3400 Hillerød

CVR-nr. 26382297

Årsrapport 2020

1. juli 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 6. juli 2021

Lars Thorup Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ludvig & Co. Holding ApS
Vølundsvej 6A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 26382297

Direktion

Lars Thorup Frederiksen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i tilknyttede selskaber samt via associerede selskaber og datterselskaber at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 31/12, med omlægningsperioden 1/7 - 31/12 2020. Omlægningen er sket som følge af ønske om at have samme regnskabsår som selskabets investeringer i kapitalandele.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.521.214 mod DKK 502.221 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.485.895.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-60.082	-66.526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	959.172	515.596
Finansielle indtægter		790.069	87.565
Øvrige finansielle omkostninger		-9.403	-38.162
Resultat før skat		1.679.756	498.473
Skat af årets resultat	1	-158.542	3.748
Årets resultat		1.521.214	502.221

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	959.172	10.357
Overført til overført resultat	449.042	381.264
Årets resultat	1.521.214	502.221

Aktiver

	Note	31-12-2020	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.558.796	1.355.328
Finansielle anlægsaktiver		1.558.796	1.355.328
Anlægsaktiver		1.558.796	1.355.328
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		268.043	0
Andre tilgodehavender		50.453	26.752
Udskudte skatteaktiver	1	0	42.066
Tilgodehavender		318.496	68.818
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	10.712.243	8.194.525
Værdipapirer og kapitalandele		10.712.243	8.194.525
Likvide beholdninger		2.022.836	3.466.610
Omsætningsaktiver		13.053.575	11.729.953
Aktiver i alt		14.612.371	13.085.281

Passiver

	Note	31-12-2020	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.164.571	1.205.329
Overført resultat		13.083.324	11.634.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		14.485.895	13.075.281
Hensættelser til udskudt skat	1	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Selskabsskat	1	116.476	0
Langfristede gældsforpligtelser		116.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	1	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		126.476	10.000
Passiver i alt		14.612.371	13.085.281

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	1.194.972	11.253.088	108.000	12.681.060
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		10.357	381.264	110.600	502.221
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	1.205.329	11.634.352	110.600	13.075.281
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		959.172	449.042	113.000	1.521.214
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-999.930	999.930		0
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	1.164.571	13.083.324	113.000	14.485.895

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	0	-42.066		
Skat af årets resultat	116.476	42.066	158.542	-3.748
Skyldig pr. 31. december 2020	116.476	0		
Skat af årets resultat			158.542	-3.748
Som er indregnet således i balancen:				
Langfristede gældsforpligtelser	116.476			
I alt	116.476	0		

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Ludvig & Co. Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Conzept International ApS, Hillerød	21,75%	126.000	1.462.473	5.912.473	318.088	1.285.963
Lentz Copenhagen ApS, Taastrup	50%	501.000	-305.334	545.666	-152.667	272.833
I alt					165.421	1.558.796

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder	1.558.796
I alt	1.558.796

Noter

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	443.514
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	10.712.243

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Thorup Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-200913560768

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-07-07 09:46:06Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-07 09:47:56Z

NEM ID 

Lars Thorup Frederiksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-200913560768

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-07-07 09:49:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U7MTO-6AKIP-EB1G0-OHV61-ZIXEN-VVVJ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>